

MUNICIPALIDAD DE UNION II DPTO-SAN PEDRO-PARAGUAY

Página Web: www.union.gov.py - RUC 80006444-5
CORREO: muni-union@hotmail.com
DIRECCION: HUMAITA C/ JULIA M. CUETO DE ESTIGARRIBIA



RESOLUCION Nº: 65 /2025

POR LA CUAL SE RECONOCE AL CONSEJO EDUCATIVO DEL CENTRO EDUCATIVO INTEGRAL KO'E PYAHU SAN MIGUEL DE LA CIUDAD DE UNIÓN
Unión, 24 de febrero de 2025
VISTO: la nota presentada por el CONSEJO EDUCATIVO DEL CENTRO EDUCATIVO INTEGRAL KO"E PYAHU SAN MIGUEL de la ciudad de Unión, en donde solicitan e reconocimiento.
CONSIDERANDO: Que, EL CONSEJO EDUCATIVO DEL CENTRO EDUCATIVO INTEGRAL KO"E PYAHU SAN MIGUEL de la ciudad de Unión cumplido con todos los requisitos y la atribución que faculta al Intendente Municipal la Ley 3966/10, Orgánica Municipal
POR TANTO: La Intendencia Municipal de la Ciudad de Unión en uso de Atribuciones conforme lo establece la Ley 3966/10. Orgánica Municipal y demás Ordenamientos de la República de Paraguay.
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE UNION EN USO DE SUS DERECHOS Y ATRIBUCIONES.
RESUELVE
Art.1°: Reconocer a AL CONSEJO EDUCATIVO DEL CENTRO EDUCATIVO INTEGRAL KO'E PYAHU Distrito de la ciudad de Unión, conformada de la siguiente manera.

CARGO	NOMBRES Y APELLIDOS	C.I.N°:
DIRECTOR	REINALDO EPIFANIO MILTOS	1.759.970
SECRETARIA	BLANCA ELIZABETH CANTERO AQUINO	6.951.133
REPRES.DE MADRES	LUCIA ESTHER RUIZ DIAZ MENDEZ	2.137.878
REPRES.DE MADRES	NILDA GONZALEZ RODRIGUEZ	5.389.239
REPRES.DE PADRE	NELSON MIRANDA LOPEZ	5.128.305
REPRES.DE PADRE	FRANCISCO SOLANO SALDIVAR ORTIZ	43683.457
REPRES.DOCENTE	ENRRIQUE LOPEZ MERELES	4.285.200
REPRES.DOCENTE	GABRIELA MIRANDA	4.137.434
REPRES.ALUMNOS	RODRIGO ANTONIO RODRIGUEZ ROLON	7.000.836
REPRES.ALUMNOS	MARIA RAMONA FERNANDEZ NARVAEZ	8.096.408
REPRES.ACADEI	JOSE PARRA GAONA	369.871
REPRES.ACADEI	EDGAR FELIX VILLALBA LARROZA	917.076

Art.:2°: Comunicar a quienes corresponda, cumplido archivar.

Aurora R. Duarte Quiñónez Secretaria General

Mión

Mauro E. González V.
Intendente Municipal
Unión